AJIMUHVCTPALIVS TOPOJIA BJIAJVIMHPA
IMMOCTAHOBJIEHHUE

26 142 2048 Ne 2507

O BHECEHHU N3MEHEHHIl B NOCTAHOB/JIEHHE AIMHHHCTPAIIMH ropoaa Baagumupa
ot 19.10.2015 Ne 3695

B mensix obecriedeHrss CBOEBPEMEHHOIO U IIEJIEBOIO UCIIOJIB30BAaHUSA CPEACTB
OromkeTa TropoZia, BBIACICHHBIX Ha pealy3alldi0 MYHHUIUINAIBHBIX IIPOrpaMM,
NOCTaHOBJISAIO:

1. BHecTH B NpUIOXeHHE K MOCTAHOBICHUIO aJIMMHHUCTpalUd Tropoaa
Bnagumupa ot 19.10.2015 Ne 3695 «OO0 yTBepKAeHUM MYHHULIMIIAIIBHON IIpOrpaMMBl
«Pa3BuTHE MYHMIIMMANBHBIX YUpPEXKACHHWH KyJIbTypbl ropoxa Brnagumupa» u
NPU3HAHUHM YTPATUBLLIMMU CHIIy HEKOTOPBIX IIOCTAHOBICHUN aqMHUHUCTpALMH ropoaa
Brnanumupa» (¢ M3MEHEHUSIMHU, BHECEHHBIMH ITIOCTAHOBJICHUSIMHU aIMUHUCTPALVU
roposna Brmamgumupa ot 24.12.2015 Ne 4715, ot 24.02.2016 Ne 426, ot 20.07.2016
Ne 2136, ot 08.12.2016 Ne 3892, ot 23.12.2016 Ne 4084, ot 22.03.2017 Ne 822,
or 24.05.2017 Ne 1708, or 15.09.2017 Ne 3161, or 18.10.2017 Ne 3457,
or 20.11.2017 Ne 3857, or 15.12.2017 Ne 4247, or 28.12.2017 Ne 4373,
ot 19.02.2018 Ne 323, or 20.03.2018 No 553, ot 18.04.2018 Ne 818, ot 07.05.2018
Ne 935, or 16.07.2018 Ne 1587, or 27.09.2018 Ne 2320, ot 10.12.2018 Ne 3089, or
19.12.2018 Ne 3215) cnenyronye U3MECHEHUS :

1.1. Crpoky «IIporHosnas oleHKa pecypCHOro oOeCrHedeHHs pealu3aluy
MYHULUNIAJBHOA MpOrpaMMbl [0 TOAaM peaju3allid U B paspe3e HCTOYHHKOB
dbuHaHcupoBaHust» pasnena [ «llacmopT MyHULIMIIATBHON NPOrpaMMED) U3JIOKHUTHL B
HOBOM PEIaKIIHAM:

«[IporHo3Has oneHka pecypcHoro obecneueHus | O6mui o6beM GUHAHCHPOBAHUSA PeATU3ALIUY

peau3aniy MyHUITMIAIBHOM [IPOrpaMMBI [0 | [TporpaMMEl cocTasiser 1866202,1 teic. pyo., B
roJlaM pealiu3alii U B pa3pe3e HCTOUHHKOB TOM YHCJIE:

(UHaHCUPOBAHUS 2016 rox - 236264,8 ThIC. PYO.;

2017 rox - 252826,1 TrIC. pYO6.;

2018 rox - 279750,2 ThIC. PYO.;

2019 ron - 279166,3 ThIC. PYO.;

2020 rox - 275228,9 ThIC. pYO.;

2021 ron - 271482,9 ThIC. pYyo.;

2022 ron - 271482,9 ThIC. PYO.;

- 06BeM cpencTB B3 00acTHOro HromKeTa -
335388,4 TrIc. pyb., B TOM UHCTe:

2016 ron - 19221,2 ToIC. pYo6.;
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12017 roxn - 44383.0 ToIC. PYO.;
12018 rox - 59262,6 THIC. PYO.;
| 12019 rox - 53150,2 TeIc. pyo.;
12020 roz - 53123,8 THiC. PYO.;
| 12021 rox - 53123,8 THIC. PY6.;
12022 rox - 53128,8 Tric. pyo.;
- 06BeM cpelcTB U3 OIOMKeTa ropoja -
11307192.8 ThIC. PYO., B TOM 9HCIE:
12016 Tox - 197543,6 ThIC. PYO.;
2017 rox - 176023,1 1BIC. PYO.;
2018 rox - 190667,1ThIC. pYO.;
2019 rox - 190546,0 ThIC. PYO.;
12020 rox - 186635,0 ThiC. pyo.;
2021 rox - 182889,0 TrIC. PYO.;
2022 rox - 182889,0 trIC. pYO.;
- 00beM CpeCTB U3 BHEOFOIKETHBIX
UCTOYHHKOB - 223620,9 TeIC. py0., B TOM YHUCIIE!
2016 rox - 19500,0 TeIC. PYO.;
2017 rox - 32420,0 TBIC. PYO.;
2018 rox - 29820.,5 ThIC. PYO.;
2019 rox - 35470,1 ThIC. PYO.;
2020 rox - 35470,1 TBIC. PYO.;
: . 12021 rox - 35470,1 TeIC. PYO.;
? 2022 rom - 35470,1 ThIC. pYO.».

i
|
i
i

1.2. Ilpunoxenue Ne 2 x mporpamme «PecypcHoe obecriedeHue peanuzalyin
IporpaMMbl 32 CUeT OMMKETHBIX CpPencTB (B pas3pe3e  (QUHAHCHUPYEMBIX
MEpOIIPUSATUH)» M3JII0KUTH B HOBOW peHakUMM COIIacHO IpunoxeHuro Ne 1 K
HaCTOAILEMY ITOCTaHOBIIEHMIO.

1.4. Tlpmioxernue Ne 3 x mporpamme «IIporHossas (crmpaBodHas) OLEHKa
pecypcHoro obOecnedeHusl peanu3aldd IPOorpaMMbl 32 CYET BCEX HCTOYHUKOB
(UHAHCUPOBAHUS» H3JOKHUTH B HOBOM peNaklMy COIIacHO NpuwiIoxkeHHro Ne 2 K
HACTOAIIEMY ITOCTAHOBIIEHUIO.

2. OnyOiuKoBarh AaHHOE MOCTAHOBICHHWE Ha O(QUUMAIBPHOM CaiTe OpraHoB
MECTHOI'O camoyIipaBJjieHus ropona Bragumupa.

3. llocTaHOoBlIeHHE BCTylaeT B CHJIY C MOMEHTa €ro O(QUIMAIBHOIO
ONTyOTHKOBaHMSI.

4. KoHTposb 3a HCIIOJHEHUEeM TMOCTaHOBIICHHUS OCTABJISIO 3a COOOM.

B.A. I'apes




pe€ajin3allii NNIporpamMmMabl 3a CU€T OIOMKETHBIX cpeacTB

«PECYPCHOE OBECIIEYEHHUE

IIpunoxenue Ne 1
K MOCTAHOBJIEHHUIO AIMUHUCTPALIVH
ropona Bragumupa

OT _26. /2 2075 Ne 5322

(B pa3pe3e (puHaAHCHPYEMBIX MepPONPHUATHI)

| KATIK

Haumenosanue | I'PBC | Kog 6}0@%&}101‘/’1 K1acCU(pUKALIUK 7 7Pacx0}1m Oromxera ropoza, TeiC. pyo.
w3 M| 1 3anai, [nasa | P3| ITp 1IC BP | 2016 roa | 2017 ron | 2018 rox | 2019 rox | 2020 roa | 2021 roa | 2020 roa
MEepOTIPUSATHS
1 121314 5 6 7 819 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1. Bcero no 216764,8 | 220406,1 | 249929,7 | 243696,2 | 239758,8 | 236012,8 | 236012,8
nporpamMme, B T.4.:
2. 1 |- 6romxer ropoaa | YKUT 152407,3 | 176023,1 | 190667,1 | 190546,0 | 186635,0 | 182889,0 | 182889,0
3 2 |- obnacTHO# YKUT 19221,2 | 44383,0 | 59262,6 | 53150,2 | 53123,8 | 53123,8 | 53123,8
Oromxer
4. 1 |- 6romkeT ropoga | YKC 45136,3 - - - -
01 3apgaya 1. 170488,5 | 201598,4 | 238404,2 | 236039,2 | 236012,8 | 236012,8 | 236012,8
ObecneueHue
NPEeNOCTaBICHUSA
MYHHLUTTBHBIX
yeryr
MyHHULHIATBHBI-
MU




1 ]2]3]4 5 6 | 7 [8]lo] 10 1 13 14 5 16 17 18
YUPEIKACHHUAMHU
KyJIBTYpbI, B T.4U.:

6. 1 |- Oromxet ropona | YKHUT| 858 |08 | 01 | 930012I1590 [611| 97289,1 - - - - - -

7. 1 |- 6romket ropona | YKUT| 858 [ 08| 01 | 930012I1590 |621| 51070,8 - - - - - -

8. 1 |- 6romket ropona | YKHUT| 858 [ 08| 01 | 930012I1590 |612 115,5 - - - - - -

9. 1 |- 6romxer roposa | YKHUT| 858 08| 01 | 9300121590 |622| 1552,5 - - - - - -

10. 1 |- 6romxer ropoga | YKUT| 858 [ 08| 01 | 930012I1590 |600 - 153914,0 | 174291,6 | 178475,0 | 178477,0 | 178477,0 | 178477,0

11. 1 |- 6romxer ropoga |YKUT| 858 |08 | 01 | 93001S0390 [611| 17894 - - - - - -

12. 1 |- 6romket ropona | YKHUT| 858 (08 01 | 93001S0390 | 600 - 3801,4 4848.,0 4412,0 4412,0 4412,0 4412,0

13. 1 |- 6romxker ropona | YKUT| 858 |08 | 01 | 93001L5192 {600 - - 2,0 2,0 - - -

14. 2 |- obnacTHOM YKUT| 858 (08| 01 | 9300170390 {611} 14361,3 - - - - - -
OromxeT

15. 2 |- obnacTHO# YKUT| 858 | 08| 01 | 9300170390 |621| 4309,9 - - - - - -
OromxeT

16. 2 |- obmacTHOM YKUT| 858 |08 | 01 | 9300170390 {600 - 43883,0 | 59234,7 | 53123,8 | 53123,8 | 53123,8 | 53123,8
OrOIKET

17. 2 |- obnacTHOM YKHUT| 858 |08 | 01 | 93001L5192 {600 - - 27,9 26,4 - - -
OIOIKET

18. 101 !01| 1 |Obecnieuenue YKUT 52382,3 | 62945,0 | 64803,6 | 66893,2 | 66893,2 | 66893,2 | 66893,2
IpeIOCTaBIICHUS
HACEJIEHHIO YCIIyT
YUPEIKACHUAMH
KyJIETYPHO-
JIOCYrOBOTO THIIa

19. |01 |02} 1 |O6ecnieuenue YKUT 32359,1 | 24582,9 | 33417,2 | 38953,7 | 38953,7 | 38953,7 | 38953,7

NpeaoCTaBICHUA




5

10

11

12

13

15

16

17

HAaCEJICHHUIO yCJIyT

MapKaMHy ropoja

20.

01

ObecneyeHue
MpelOCTaBIICHUS
HaCeNeHUIO YCIIyT
BHICTABOYHEIM
KOMILIEKCOM

YKUT

37589

4774,1

5833.8

5719,1

5719,1

5719,1

5719,1

21.

01

0411

ObecneueHue
MpEeAOCTaBICHHS
HACEJICHHUIO YCIIyT
YUPEXKACHHUAMH
UCTIOTHUTETBCKUX
MCKYCCTB

YKHUT

27789,2

29087,6

334253

30930,8

30930,8

30930,8

30930,8

22.

01

05] 1

ObecnedeHue
MpeAOCTaBICHHS
HACEJICHUIO YCIIyT
Bragumupckum
MIaHETapHeM

YKHUT

34329

3596,9

4156,1

4071,1

4071,1

4071,1

4071,1

23.

01

061

Obecneyenune
HpeioCTaBIEHHS
HACEJICHHUIO YCIIyT
6ubauoTeKaMu

YKUT

858

08

01

9300121590

600

30305,5

28927,5

32655,6

31907,1

31909,1

31909,1

31909,1

YKHUT

858

08

01

93001L5192

600

2,0

2,0

YKUT

858

08

01

93001L5192

600

27,9

26,4

24.

01

07

Peanusanusa Ykaza
[pe3unenra
Poccwuiickoit
®enepanuu OT
07.05.2012

Ne 597 «O
MEPOTPUATHSX IO
peanu3anumn

20460,6

47684.4

64082,7

57535,8

57535,8

57535,8

57535,8




5,,

0

11

13

14

_15 ,

17

18

roCyAapCcTBEHHOMH
COLIMaIBHOM
TOJIUTUKH» B
cepe KyabTypHl,
BT.Y..

- Bro/KeT ropona

1789,4

3801,4

4848,0

4412,0

4412,0

4412,0

4412,0

- ob1acTHOM
GromKeT

18671,2

43883,0

59234,7

53123,8

53123,8

53123,8

53123,8

25.

02

3amaua 2.
IToBBIIEHHE
KayeCcTBa
NpEAOCTABIICHUS
MYHHULIANATBHBIX
ycuyr
MYHULUNaTbHBI-
MH
YUYpEKIACSHUAMU
KyJABTYpbI

45136,3

17851,7

5425,5

7657,0

3746,0

26.

- Gromxer ropoaa

858

08

01

93002211590

600

17851,7

5425,5

7657,0

3746,0

27.

- GromkeT ropoza

811

08

01

93002415710

464

44121,5

28.

- Oromxer ropoaa

811

08

01

9300241510

464

1014,8

29.

02

08

[SE VTR S ey

Coznanue
o0bekTa
My3€HHOTO NoKaza
«Crapas arrreka»

5179,0

30.

02

09

[pnobperenue

12672,7

5125,1

7657,0

3746,0




5

MY3bIKAJIBHBIX
MHCTPYMEHTOB,
annaparypai,
obopynoBaHus,
aTTPaKUUOHOB,
UHBEHTaps,
YCTPOHMCTBO
[IOLLA 0K MOA
aTTPaKLHOHBI

10

12

13

14

17

31.

02

10

HoobopynosaHue
HOXKapHO#
CHIHaIU3aLUH
JOMNOTHUTENbHBI-
MU JaT4YUKaMH B
MBYK «UI'b»

225,5

32.

02

11

PemoHT 3maHuit 1
MMOMEIIEHUI
yUpeXKACHUMH
KYJIBTYpEL

74,9

33.

02

12

BnaroyctpoiicTBo
LlenTpansHOTO
napka KyJlsTyphl U
OTIBIXa ropoja
Bnagumupa

44121,5

34.

02

13

bnaroyctpoticTBo
LlenTpanbHoro
HapKa KyJIbTyphl U
OTABIXa ropoaa
Bnagumupa.
®oHTaH

1014,8




35.

5

10

1

12

13

14

15

16

03

3anmaya 3.
IToBEIIIEHHE
spdexTuBHOCTH
npe0CTaBICHUS
MYHUIMAMATBHBIX
ycayr
MYHUIMNAIbHBI-
MH
YUPEKACHUIMH
KYTBTYpHI

1140,0

956.0

6100,0

36.

03

Opranuzauus u
IPOBEJICHUE
HOBBIX U KPYITHBIX
MEPOTPUATHI

| - | (HOBBIE

MIOCTAHOBKH
CNIEKTaKIIEH,
ITacxaneHEeIH
(ecTuBas,
Bonpuioit
3arOpOAHBIN
NHKHUK, «VBaH
Kynanay,
OUOIMOHOYD U

p.)

VYKUT

858

08

01

93003211590

600

590,0

6100,0

858

08

01

9300371330

600

550,0

500,0

37.

03

15

PacnipocTpanenue
1 pa3paboTka
HOBBIX
nuHpopMauroH-
HBIX TEXHOJIOTHUI
B cepe

YKUT

858

08

01

93003211590

600

456,0




5

10

KYJIBTYpbl:
- HallOJIHEHHE U
COBEpLIEHCTBOBA-
HUE CalToOB
YYPEKAECHHUH;

- pacmpocTpaHe-
HHE yCIIyr
YUYpexaeHHui
KYJIBTYpHI B
JNEKTPOHHOM
dopme;

- ”HPOPMHpPOBa-
HHE HacCeJIeHUs O
IIPOEKTaxX U
MEpPOINpPUITUSIX,
NPOBOJUMBIX
YUYPEXACHUAMHU
KyJIETYDHI, B
CMH;

- CO3/laHue
HUMHJIKEBOTO
IIPOMOPOJIHKA
«Bnagumup»

13

14

16

—~~1 7

18




«I[IPOTHO3HAS (CITIPABOYHASI) OLIEHKA

10

[Ipunoxenue Ne 2
K [TOCTaHOBJICHHUIO aIMUHHUCTpPAIHH
ropozaa Brnangumupa
OT 2642 RO/P Ne 3524

pecypcHOro obecneyeHHusl peajM3alHi NPOrpaMMbl

3a CUYECT BCECX HCTOYHHUKOB (l)HHaHCHPOBaHHﬂ

, (TBIC. PYO.)
Ne Ucrounuku Hroro 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
n/m (bMHaHCHPOBaHUS
1. MyHuuunansHas 1866202,1 236264.,8 252826,1 279750,2 279166,3 275228,9 2714829 271482,9
porpaMma,
BCETO, B TOM
quce:
2. Cpexncrsa 1307192,8 197543,6 176023,1 190667,1 190546,0 186635,0 182889,0 182889,0
Oromxera roposaa
3. Cpencrsa 335388.,4 19221,2 44383,0 59262,6 53150,2 53123,8 53123,8 53123,8
00macTHOrO
OromKeTa
4, Cpexncrsa u3 223620,9 19500,0 32420,0 29820,5 35470,1 35470,1 35470,1 35470,1».
BHEOIOIKETHBIX

HCTOYHHUKOB




